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کلید صعود در دستان نکونام و نساجی! 

رونمایی از لباس تیم ملی تا 2 هفته دیگر 
 با اعلام فدراســیون فوتبال گویا قرار اســت تا اواخر ماه آوریل یعنی در حدود 2 هفته دیگر 
از لباس های تیم ملی فوتبال رونمایی شــود. به گزارش ورزش سه، بعد از حواشی زیادی که 
طی ماه ها و هفته های اخیر درباره لباس تیم ملی به وجود آمد حالا از فدراسیون فوتبال خبر 
می رسد قرار است تا پایان ماه آوریل این مراسم انجام شود. در حال حاضر 30 تیم از 32 تیم 
حاضر در رقابت های جام جهانی از لباس هایشــان در این مسابقات رونمایی کرده اند و تنها 2 
تیم ایران و مراکش هســتند که این کار را انجام نداده اند. جالب اســت هر 2 تیم هم از برند 

آدیداس استفاده می کنند. 

دردسر شکایت کامیابی نیا برای نفتی ها  
به گزارش تسنیم، جلسه نهایی رســیدگی به عدم اجرای رای محکومیت باشگاه نفت 
تهران به سبب بدهی به کمال کامیابی نیا از ساعت 14 روز سه شنبه 28 فروردین ماه با 
حضور این بازیکن و نماینده باشگاه نفت برگزار خواهد شد. پیش از این کمیته تعیین 
وضعیت، باشــگاه نفت را بابت بدهی بــه کامیابی نیا محکوم به پرداخت مطالبات کرده 
بود اما این باشگاه در فرجه قانونی برای اجرای رای یا اخذ رضایت شاکی اقدامی نکرد. 
به سبب همین تمرد، احتمال محرومیت از نقل وانتقالات ، کسر امتیاز و تنزل به دسته 

پایین تر در انتظار باشگاه نفت وجود دارد.

کی روش 14 اردیبهشت در برج خلیفه  
هفدهمین دوره رقابت های جام ملت های آســیا با حضور 24 تیم در سال 2019 در کشور 
امارات برگزار خواهد شد. روزنامه البیان چاپ کشور امارات اعلام کرد مراسم قرعه کشی این 
دوره از رقابت های جام ملت های آسیا روز 4 می  )جمعه 14 اردیبهشت ماه سال جاری( در 
برج خلیفه امارات و در هتل آرمانی برگزار خواهد شــد. در این مراسم روسای فدراسیون ها 
و مربیان و سرپرست های 24 تیم حاضر در رقابت های جام ملت های آسیا حضور خواهند 
یافت و از همین رو کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی و مسئولان فدراسیون فوتبال ایران 

نیز در این مراسم حاضر خواهند شد. این رقابت ها با حضور 24 تیم برگزار می شود. 

هماهنگی برای ترخیص عالیشاه
مدیــران پرســپولیس و تراکتورســازی برای ترخیــص بازیکن 
پرسپولیس هماهنگی های لازم را انجام دادند. به گزارش تسنیم، 
حمیدرضا گرشاســبی و مصطفی آجورلو در گفت وگو با یکدیگر 
هماهنگی های لازم را با توجه به اتمام خدمت سربازی امید عالیشاه 
انجــام دادند تا با انجام امور مربوط به ترخیص این بازیکن، وی به 
زودی در تمرینات سرخ پوشان حضور پیدا کند و برای فصل آینده 

رقابت ها به جمع قرمزپوشان اضافه شود. 
سرمربی خارجی در فهرست سپاهان

هرچند خبرهایی در خصوص احتمال اســتفاده از مربی ایرانی در 
ســپاهان در این چند روز مطرح شد اما یکی از مسئولان باشگاه 
ســپاهان به تســنیم خبر داد که این باشگاه شــرایط چند مربی 
خارجی را هم بررســی خواهد کرد تا در مورد انتخاب سرمربی به 
جمع بندی نهایی برسد. سپاهانی ها قبل از انتخاب ابراهیم زاده هم 
قصد داشتند مربی خارجی بیاورند اما به دلیل کمبود وقت اقدام به 

عقد قرارداد با مربی ایرانی کردند. 
حضور خوردبین در باشگاه پرسپولیس

سرپرســت ســابق تیم فوتبال پرســپولیس بعد از عمل جراحی 
ســنگینی که انجام داد دیروز در این باشــگاه حاضر شد. محمود 
خوردبین در ابتدای زمســتان ســال قبل به دلیل عمل جراحی 
سنگینی که داشت از سرپرستی پرسپولیس کنار رفت تا به مداوای 
کمرش برســد. این پیشکســوت فوتبال بعد از مدتی که در بستر 
بیماری بود دیروز برای اولین بار بعد از عمل جراحی اش در باشگاه 

پرسپولیس حاضر شد. 
السد با تمام ستاره ها در تهران

بنا به اعلام ســایت استادالدوحه، کاروان السد در حالی شنبه شب 
وارد تهران می شود که اســوالدو فریرا پرتغالی در فهرست نفرات 
خــود تنها علی فریدون مهاجــم مصدوم را در اختیــار ندارد اما 
ســایر ســتاره های این تیم در اوج آمادگی با تیم به ایران می آیند 
تا دوشنبه شب در ورزشگاه آزادی جدال حساسی برابر پرسپولیس 

داشته باشند. 
باشگاه ها منتظر نکات جدید ای اف سی

فصل صدور مجوز حرفه ای باشگاه های فوتبال از اوایل اردیبهشت ماه 
سال از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران آغاز می شود و باشگاه های 
لیگ برتری باید با فراهم کردن ملزومات مدنظر ای اف ســی برای 
دریافت مجوز فعالیت حرفه ای اقدام کنند. در پروسه صدور مجوز 
نکات جدیدی از ســوی ای اف سی اضافه شــده که باید باشگاه ها 

جهت برطرف کردن  و استانداردسازی آن ها نیز اقدام کنند. 
۳ هزار ایرانی به کازان می روند

رئیس کمیسیون گردشــگری جمهوری تاتارستان روسیه از سفر 
حــدود 3 هزار ایرانی به کازان جهــت حمایت از تیم ملی فوتبال 
کشورمان خبر داد: »در جام جهانی 2018 فوتبال انتظار داریم که 
3 هزار هوادار ایرانی به کازان سفر کنند. هم اکنون رزرو هتل، خرید 
بلیت و کارهای دیگر توســط هواداران ایرانی صورت می پذیرد که 

تعداد آن ها حدود 3 هزار نفر است.«

نگاهی به 3 هفته پایانی و سرنوشت ساز لیگ دسته یک 

همانگونه که 3 هفته از مسابقات لیگ برتر باقی 
مانده و هیجان و حساسیت دیدارهای باقی مانده 
به اوج خود رسیده مسابقات لیگ دسته اول نیز 
هفته های پایانی را ســپری می کند و هیجان و 
حساســیت آن دســت کمی از لیگ برتر ندارد. 
در حالی کــه در لیگ برتر شــاهد جنگ نایب 
قهرمانی و بقا هستیم، در لیگ دسته اول 5 تیم 
برای قهرمانی و صعــود می جنگند و 4 تیم هم 
بــرای بقا. در حال حاضــر و در پایان هفته 31 
لیگ دســته اول و در فاصلــه 3 هفته مانده به 
پایان فصل جاری، تیم های نفت  مسجدسلیمان 
)بــا 63 امتیاز( فجرسپاســی )بــا 58 امتیاز( 
خونه به خونه )با 57 امتیاز( نساجی مازندران )با 
57 امتیاز( بادران تهران )با 53 امتیاز( به ترتیب 
در رده هــای اول تا پنجم قــرار دارند و رقابت 
برای صعــود 2 تیم به لیگ برتر بین این 5 تیم 
است؛ 2 نماینده جنوب، 2 نماینده شمال و یک 
نماینــده از پایتخت. در این گزارش با نگاهی به 
3 بازی باقی مانده شــرایط 5 تیم مدعی بررسی 

شده است. 
 نفت مسجدسلیمان و داعیه قهرمانی

هرچند شانس نفت مسجدســلیمان صدرنشین 
مقتــدر لیــگ یک بــرای قهرمانــی و صعود به 
عنوان تیم نخست بیشتر از 4 تیم دیگر است اما 
سختی 3 دیدار باقی مانده نشان می دهد که نفت 
در هفته هــای پایانی کار آســانی پیش رو ندارد. 
شــاگردان محمود فکری در هفته ســی ودوم با 
نساجی که خود مدعی صعود است بازی می کنند 
و در هفته سی وسوم دوباره حریف یک تیم مدعی 
صعود است و باید در تهران به مصاف بادران برود. 
نفتی ها در هفته سی وچهارم و پایانی هم میزبان 
مس رفسنجان هستند؛ تیمی که با وجود نداشتن 
شــانس صعود محکم و با صلابت بازی می کند و 
حریف آســانی نیســت. نفت برای مسجل کردن 
صعودش از 9 امتیاز ممکن باید 4 امتیاز کســب 
کند و اگر فرض را بر این بگذاریم که فجرسپاسی 
تیــم دوم جدول هر 9 امتیــاز ممکن را بگیرد و 
تفاضلش از نفت مسجدسلیمان بیشتر شود آنگاه 

شــاگردان فکری برای کسب عنوان قهرمانی باید 
روی کسب 5 امتیاز از 3 بازی حساب کنند. 

 فجرسپاسی و عبرت از گذشته
فجرسپاســی مثــل 2 فصــل پیش بــاز هم در 
آســتانه صعود به لیگ برتر قرار دارد و فجری ها 
نمی خواهنــد اشــتباه 2 فصل پیــش را مرتکب 
شــوند و کار را به اما و اگر بکشــانند. شیرازی ها 
2 فصل پیش در حالی که امکان صعود مستقیم 
را داشــتند با غفلت این فرصت را از دست دادند 
و در حالــی که برای صعود مســتقیم فقط یک 
امتیاز می خواســتند با باخت به نفــت آبادان از 
لیگ برتری شــدن محروم شدند. حالا کاکوها با 
اصغر کلانتری دوباره در آستانه لیگ برتری شدن 
قرار دارند و فوتبال دوســتان هم امیدوارند شیراز 
و فارس با صعود فجر دوباره صاحب سهمیه لیگ 
برتری شــود. فجری ها در 3 هفتــه پایانی ابتدا 
میزبــان مس کرمان خواهند بود که بازی با مس 
همواره برای شــیرازی ها ســخت بوده است. در 
هفته سی وسوم فجرسپاسی حریف نساجی دیگر 
مدعی صعود است و قطعا کار آسانی در قائمشهر 
نخواهد داشت. بازی پایانی فجرسپاسی هم با تیم 
سقوط کرده صبای قم اســت که البته برگزاری 
این بازی به خاطر شرایط صبا در هاله ای از ابهام 

قرار دارد. 
 خونه به خونه و هموارترین مسیر! 

تیم خصوصی خونه به خونه که با ســرمایه گذاری 
زیادی وارد مسابقات لیگ یک شده و چند فصلی 
اســت داعیه صعود به لیگ برتر را دارد در فصل 
جاری و پس از تغییر چند باره کادر فنی اش چند 
هفته ای اســت با دراگان اسکوچیچ کروات خوب 
نتیجه می گیــرد. در خوبی عملکــرد این مربی 
همین بس که توانســته تیم دســته اولی را به 
فینال جام حذفی ببرد. حالا دراگان و تیمش در 
رده سوم لیگ هم امتیاز با نساجی دیگر نماینده 
مازندران ماراتن ســختی برای رسیدن به لیگ 
برتر دارند به خصوص این که بازی آخرشــان را 
هم به ملوان که در نیم فصل دوم شکست نداشته 
واگذار کرده اند. خونه به خونه در 3 بازی پایانی به 
ترتیب در بابل میزبان شــهرداری ماهشهر است؛ 
تیمی که دغدغه ســقوط ندارد و خیالش از بقا 
راحت است. نماینده مازندران در هفته سی وسوم 
میهمان اکسین اســت که این تیم هم نه داعیه 
صعود دارد و نه دغدغه بقا بنابراین خونه به خونه 
بــه نظر کار دشــواری مقابل این تیــم نخواهد 
داشــت. در هفته پایانی هم خونه به خونه میزبان 
اســت و باید در خانه از تیم برق جدید شــیراز 
کــه این تیم هم انگیزه خاصــی برای دیدارهای 
باقی مانــده اش نــدارد پذیرایی کنــد. نگاهی به 
دیدارهای باقی مانده مدعیان نشــان می دهد که 
کار خونه به خونه برای رســیدن به لیگ برتر از 4 

مدعی دیگر آسان تر است! 
 ساجی و پایانی نکو! 

مازندران سال هاســت که در لیگ برتر نماینده 
ندارد و نســاجی هم سال هاســت می خواهد به 
لیگ برتر صعــود کند و نمی تواند! حالا در فصل 
جاری نســاجی بــا جواد نکونــام و البته پس از 
تغییرات زیــاد در کادر فنــی اش به یک قدمی 
لیگ برتــر رســیده و نمی خواهد ایــن بار هم 
فرصت ســوزی کند. شــاگردان نکونام در هفته 
آینــده باید به مصــاف نفت صدرنشــین بروند 
آن هم در مسجدســلیمان؛ دیداری حســاس و 
دشــوار که امتیاز دادن در آن بــرای هر 2 تیم 
به خصوص برای نساجی گران تمام خواهد شد. 
در هفته سی وســوم نساجی میزبان فجرسپاسی 
اســت؛ دوئلی دیگر با یک مدعی دیگر! نساجی 
در هفته پایانی میهمان است و باید در تهران به 
مصاف راه آهن برود؛ تیمی که سقوطش مسجل 
شده و انگیزه ای برای بازی ندارد. در واقع نساجی 
مازندران به واســطه 2 دیدار حساسش مقابل 2 
مدعی صعود نقش محوری در معادلات قهرمانی 
و صعود خواهد داشت و به قولی گره کور صعود 

را نکونام و تیمش باید باز کنند. 
 بادران تهران، کم شانس ترین مدعی

بــادران تیمی خصوصی اســت که چند ســالی 
است فعالیتش را آغاز کرده و بیشترین شناخت 
فوتبال دوستان از این تیم به مسابقات جام حذفی 
و تقابل این تیم با پرســپولیس برمی گردد. این 
تیم با کمترین فراز و نشــیب تا هفته های پایانی 
مدعی صعود اســت هرچند شانس صعودش در 
مقایســه با دیگر رقبا کمتر اســت. این تیم 53 
امتیازی محکوم به برد در 3 بازی پایانی است و 
باید امیدوار باشــد دیگر مدعیان بلغزند و امتیاز 
از دست بدهند. بادران در هفته سی ودوم میزبان 
صبای قم است و پیروزی اش با توجه به عملکرد 
ضعیف صبا قابل پیش بینی است. در ادامه بادران 
میزبان نفت مسجدســلیمان صدرنشین خواهد 
بود و در هفته پایانی هم این تیم تهرانی به تبریز 
می رود تا با ماشین ســازی که کاندیدای سقوط 

است بازی کند.

داور بین المللی فوتبال کشــورمان قضاوت نمایندگان کره جنوبی و تایلند را 
بر عهده خواهد داشت. به گزارش هوادار، تیم های جیجویونایتد کره جنوبی 
و بوریرام تایلند از هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا در کره جنوبی به مصاف 
هم خواهند رفت که تیم داوری کشــورمان قضــاوت این بازی را بر عهده 
خواهد داشت. علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال کشورمان قضاوت این 

بازی را بر عهده دارد و رضا سخندان و محمدرضا منصوری او را در امر این دیدار به عنوان کمک داور 
همراهــی خواهند کرد. همچنین پیام حیدری، داور چهارم این بازی خواهد بود و ناظر داوری هم از 

کشور سنگاپور است. این بازی روز سه شنبه در کره جنوبی برگزار خواهد شد.

 فغانی داور جیجویونایتد- بوریرام شد

محمد طیبی در اقدام عجیب از ســوی تارتار در بازی با فولاد از لیســت 18 نفره 
خارج و به سکو ها تبعید شد. به گزارش میزان این اقدام عجیب تارتار توجهات را 
نسبت به طیبی بیشتر کرد تا این که بالاخره خبر رسید عقد قرارداد مجدد طیبی با 
پارس جنوبی غیرقانونی بوده و فولادی ها هم متوجه آن شده بودند از این رو تارتار 
این بازیکن را از لیســت خارج کرد تا دچار دردسر نشود. اما برخلاف تصور تارتار، 

موضوع به همین جا ختم نشد و فسخ قرارداد محمد طیبی با القطر پس از پایان مهلت قانونی نقل وانتقالات 
برای این بازیکن دردسر جدیدی ایجاد کرد. حتی شنیده می شود یک باشگاه لیگ برتری به فیفا شکایت کرده 

و فیفا هم این موضوع را تایید کرده است. اگر اینطور باشد آیا معادلات جدول لیگ برتر به هم می خورد؟

دردسر طیبی برای پارس جنوبی

پرداخت ۵۰ هزار یورویی پرسپولیس 
به ریزه اسپور

بعد از این که در پرونده باشــگاه پرســپولیس و ریزه اسپور طرف 
ترکیه ای از شــکایت خود و گرفتن جریمه مالی صرف نظر کرد 
ولی از باشگاه پرســپولیس درخواست جالبی داشت. به گزارش 
میزان، مســئولان باشــگاه ریزه اســپور از باشــگاه پرسپولیس 
درخواست کردند 50 هزار یورو هزینه های جانبی مراحل شکایت 
این باشــگاه به فیفا را پرداخت کنند. این هزینه ها شامل هزینه 
شکایت نامه، وکیل و... بود. زمانی که این درخواست به مسئولان 
باشگاه پرســپولیس رسید آن ها با این مســئله موافقت کردند. 
حالا رقمی حدود 50 هزار یورو از طرف باشــگاه پرسپولیس به 
ریزه اسپور پرداخت شد تا باشگاه پرسپولیس همکاری خودش با 

باشگاه ریزه اسپور ترکیه را ثابت کند. 

دقیق ترین مهاجمان لیگ برتر
علیپور در صدر

از بین بازیکنانی که حداقل 20 شــوت در لیگ هفدهم زده اند، بر 
اســاس آمار متریکا فقط علی علیپور، مهاجم پرسپولیس، آرمان 
رمضانی، مهاجم ســایپا، مرتضی تبریزی، مهاجم ذوب آهن و رضا 
خالقی فر، مهاجم گسترش فولاد موفق شده اند حداقل یک شوت 
از هر 5 شوت خود را به گل تبدیل کنند و نرخ تبدیل به گل بالاتر 
از 20 درصد را به ثبت برســانند. به گزارش 90، علیپور آقای گل 
لیگ برتر 76 شوت زده که 18 بار از خط دروازه حریفان رد شده 
و بهترین آمار را از نظر نرخ تبدیل شوت به گل در لیگ برتر دارد؛ 
24 درصد. البته نرخ تبدیل رمضانی هم همین میزان اســت اما 
مهاجم سایپا فقط21 شوت زده که 5 بار وارد دروازه حریفان شده 
است. خالقی فر نفر سوم است و تقریبا نصف علیپور شوت زده. 31 
شــوت و 7 گل که نرخ 23 درصد را برای او به ثبت رسانده است. 
تبریــزی هم اختلاف اندکی با ایــن 2 بازیکن دارد و با 13 گل از 
58 شوت نرخ تبدیل 22 درصدی را در اختیار دارد. بعد از این 4 
بازیکن، مرتضی آقاخان مهاجم پیکان قرار دارد که 33 شوت زده 

و با 6 گل نرخ تبدیل 18 درصدی را به ثبت رسانده است. 

استقلال طلب کریمی را پرداخت 
نکرده است

مسئولان باشگاه استقلال بعد از فسخ قرارداد یعقوب 
کریمی به این بازیکن قول دادند که به زودی طلبش 
را پرداخــت کننــد. کریمی هم با اطمینــان به قول 
مسئولان استقلال حاضر شد قراردادش را فسخ کند 
تا استقلال بتواند بازیکن دیگری را به فهرستش اضافه 
کند. با گذشت چند ماه استقلال هنوز طلب کریمی را 
پرداخت نکرده که این موضوع باعث ناراحتی بازیکن 
پیشــین آبی پوشان تهرانی شــده. کریمی چند بار از 
افتخاری و توفیقی خواســته که طلبش را بدهند ولی 

هنوز این موضوع عملی نشده است. 

مسلمان همه چیز را گذاشته 
برای آخر فصل!

محسن مسلمان در این مدت تنها چند بازی به اندازه 
انگشتان یک دســت برای پرسپولیس به میدان رفت 
و همین موضوع باعث شــد تــا زمزمه هایی مبنی بر 
جدایی او شنیده شــود. با این که برانکو در برنامه 90 
صراحتا گفت مشکلی با کسی و مخصوصا شماره 77 
تیمش ندارد اما کریم باقری در مصاحبه ای اعلام کرد 
رابطه مهندس سرخ ها با پروفسور شکرآب شده است. 
به گزارش خبرآنلاین، از اردوی پرسپولیســی ها خبر 
می رســد که مسلمان تصمیمش را گرفته و به زودی 
از جمع ســرخ ها جدا خواهد شد و تا همین زمان هم 
به توصیه بعضی دوســتان سکوت کرده و بعد از اتمام 

فصل دست به یک سری افشاگری ها خواهد زد. 

بازگشت به اوج میداوودی در 
لیگ آزادگان

میلاد میداوودی، ســتاره ســابق تیم اســتقلال که 
روزگاری مرد اول خط حمله تیم ملی هم بود، حالا در 
تیم نفت مسجدسلیمان حضور دارد و یکی از برترین 
مهاجمان لیگ یک به حســاب می آیــد. میداوودی 
33 ســاله تا اینجای کار با 8 گل هفتمین گلزن برتر 
لیگ آزادگان به حســاب می آید. این فوتبالیست اهل 
مسجدســلیمان، در بازی 2 روز پیش تیمش در کرج 
بار دیگر درخشــید و با گل دقیقــه 78 نفت را به 3 
امتیاز مسابقه رساند. این پیروزی سبب شد تا اختلاف 

5 امتیازی نفت با فجر حفظ شود.

رسن: سخت ترین چالشم 
راضی کردن برانکو بود

بشار رســن، هافبک 
محجــوب  عراقــی 
دوست داشــتنی  و 
در  پرسپولیســی ها 
خبرآنلاین  با  مصاحبه 
مســائل  مــورد  در 
که  زد  حرف  مختلفی 

در ادامه گزیده ای از آن را می خوانید. 
 فضای پرسپولیس را چطور دیدی؟

پرســپولیس تیمی نبود که بدون شــناخت با آن 
قرارداد ببندم. از همان روز نخست می دانستم که 
دارم بــه چه تیم بزرگی می روم. راســتش فضای 
پرســپولیس در نخســتین روزی که آمدم خیلی 
خوب بــود. همه بازیکنــان با من رفتــار گرمی 
داشــتند و فکر می کنم همین همدلی موجود در 
تیم باعث موفقیت تیم شده است؛ اتفاقی که شاید 
در خیلی از تیم هایی که بازی کرده ام دیده نشده 

است. 
 سخت ترین چالشی که با آن دست و پنجه 

نرم  کردی چه بود؟
شاید نشود اســمش را چالش گذاشت اما من در 
روز های اول می دانســتم که برانکو خیلی سخت 
به ترکیب اصلی تیمش دســت می زند و من برای 
حضــور در ترکیب باید خیلــی تلاش کنم تا او را 

راضی کنم
ترکیب  به  را  نتوانسته ای خودت  اما هنوز   

ثابت برسانی. 
من اصلا دوســت ندارم وارد حاشیه شوم. عضوی 
از باشــگاه پرســپولیس بودن بــه تنهایی افتخار 
بزرگی اســت و اگر من در ترکیب باشم یا نباشم 
تفاوتی ندارد. مهم موفقیت پرسپولیس است و من 
خوشحال می شوم بتوانم کاری برای موفقیت این 

تیم انجام دهم. 
 هنوز در بازی های رســمی گل نزدی، این 

طلسم کی شکسته می شود؟
راستش نمی دانم. شــرایط در پرسپولیس طوری 
اســت که زیاد در موقعیت قرار نمی گیرم. شــک 
نداشته باشــید اگر فرصت داشته باشم قطعا این 
اتفــاق می افتد. البته این را هم در نظر بگیرید که 
من هافبک هستم نه مهاجم نوک. خودم پاس گل 
را بیشتر از گل دوست دارم و در هر مسابقه ای هم 
وظیفه ای که به من محول شده را انجام می دهم. 
وظیفه من پاس دادن است و تمام تلاش خودم را 

می کنم تا آن را به نحو احسن انجام بدهم. 
 نظرت درباره برانکو چیست؟

یکی از دلایلی که باعث شــد من به پرســپولیس 
بیایم شــخص برانکو بود. به هر حــال او بود که 
ســبک بازی من را پســندید. او مربی بادانش و 
بزرگی در ســطح اروپا و آسیاست، این را می توانم 
به جرات بگویم. دانش او از خیلی از مربیان حاضر 

در لیگ های اروپایی بیشتر است. 

2 تن از مدیران پیشین باشگاه پرسپولیس به تازگی ضرری سنگین به این باشگاه وارد کرده اند. به گزارش میزان، در شرایطی که باشگاه های پرسپولیس و استقلال وضعیت 
مالی خوبی ندارند، هر روز از این باشــگاه ها خبر های بد مالی به گوش می رســد. در این شرایط بد اقتصادی که شاید 100 میلیون هم برای باشگاه مبلغ قابل توجهی باشد، 
ضرر چند صد میلیونی آن هم به خاطر اشــتباهات مدیران گذشــته می تواند سنگین باشــد. در همین خصوص در چند هفته گذشته تقریبا 575 میلیون تومان از حساب 
باشــگاه پرســپولیس به خاطر اشــتباه و بدهی های عجیب مدیران پیشین این باشگاه توسط طبکاران برداشت شده اســت. در یکی از این موارد به خاطر این که مدیرعامل 
پیشــین باشــگاه پرسپولیس حدودا 50 میلیون تومان از یک شخص دستی گرفته بود این طلبکار همین چند روز پیش به خاطر دریافت طلبش حدود 175 میلیون تومان 
از حساب باشگاه پرسپولیس برداشت کرد. همچنین یکی از طلبکاران مدیریت اسبق و پرحاشیه پرسپولیس هم رقمی حدود 400 میلیون تومان را در روز های پایانی سال 

گذشته از حساب باشگاه پرسپولیس برداشت کرد. این بدهی به یک صرافی به خاطر هزینه های جاری تیم بود که توسط طلبکار به مسئولان باشگاه پرداخت شده بود.

ضرر سنگین 
مدیران پیشین 
پرسپولیس به 

این باشگاه!

هادی

موش و گربــه بازی راه افتاده درباره تمدید قرارداد بازیکنان قرارداد تمام 
پرسپولیس و باشگاه سرانجام با درخواست قاطع برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
سرخ ها برای حفظ همه بازیکنان به پایان رسید و باشگاه رسما خواستار 
تمدید قرارداد ستاره هایش شد. پیش از این اظهارنظر قاطع برانکو شایعات 
زیادی شنیده می شد مبنی بر این که مرد کروات برخی از بازیکنان حال 
حاضر تیمش را نمی خواهد ولو آنکه ستاره تیمش باشند! بعضی رسانه ها 
با اشــاره به اختلاف برانکو و مسلمان، جدایی شــماره 77 سرخ ها را در 
پایان لیگ قطعی می دانســتند و با اشاره به پیشنهادهای خوب داخلی و 
خارجی فرشاد احمدزاده و کمال کامیابی نیا احتمال تمدید آن ها را هم کم 
می دانســتند. حالا با درخواست برانکو از باشگاه ورق برگشت و مسئولان 

باشگاه از بازیکنان خواســتند برای تمدید قرارداد پای میز مذاکره بروند 
اما این تازه آغاز ماجرا بود چراکه بازیکنان قراردادتمام پرســپولیس برای 
مذاکره و تمدید شرط گذاشتند و خواستار بخشش جرایم و تسویه حساب 
کامل شدند. در مورد تسویه حساب و پرداخت مطالبات کسی کنجکاو نشد 
چراکه به عنوان یک روال غلط در باشگاهداری ایران معمولا تسویه حسابی 
در پایان فصــل با بازیکنان صورت نمی گیرد. اما آنچه باعث کنجکاوی و 
پیگیری فوتبال دوستان و رســانه ها بود بحث جرایم بود. وقتی بخشش 
جرایم پیش شرط ستاره های پرسپولیس شد قطعا باید رقم قابل توجهی 
بوده باشد. علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس چند روز پیش 
پرده از گوشــه ای از این جرایم برداشت و در مصاحبه ای اعلام کرد بابت 

حضور بدون هماهنگی در برنامه خندوانه 140 میلیون توســط باشگاه 
جریمه شده است. قطعا دیگر ستاره های سرخ هم از این دست جریمه ها 
داشته اند که بیشــتر آن ها بابت حضور در برنامه های جنبی و تلویزیونی 
بدون هماهنگی با باشگاه و سامانه 3090 بوده که اسپانسر تیم بود. بخشی 
دیگر از جرایم هم بابت چند نوبت اعتصاب سرخ ها در فصل گذشته بود که 
چند درصدی از قرارداد همه آن ها کســر شد و به دوره مدیریت علی اکبر 
طاهری، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برمی گردد. گفته می شود کل جرایم 
بازیکنان پرسپولیس در این دوره بین 7 تا 12 درصد است که با توجه به 
قراردادهای بعضا میلیاردی آن ها مبالغ قابل توجهی می شود و حق دارند 

خواستار بخشش آن شوند! 

چرا ستاره های پرسپولیس پیش شرط مذاکره گذاشتند؟

7 تا 12 درصد جرایم انضباطی سرخ ها!

ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشــگاه استقلال 
ضمن تبریک برای ســالروز کسب اولین قهرمانی 
آبی پوشــان در آسیا به سایت رسمی باشگاه گفت: 
»در ابتدا سالروز کســب اولین قهرمانی استقلال 
در آسیا را به همه هواداران عزیز تبریک می گویم. 
باشگاه استقلال، باشــگاهی است که همواره پر از 
افتخار و روزهای درخشان بوده است. هم اکنون 2 
ستاره ای که روی سینه بازیکنان حک شده نشان 
از عظمت و بزرگی باشگاه استقلال است و امیدوارم 
بتوانیم با حمایت هواداران عزیز به زودی سومین 
ســتاره را هم به دســت بیاوریم.« افتخاری درباره 
آخرین شــرایط این تیم در آستانه دیدار با الهلال 
خاطرنشــان کرد: »خوشبختانه شرایط تیم بسیار 
خوب و مطلوب است. اســتقلال در بالای جدول 

لیگ حضور دارد، به فینال حذفی رسیده و از گروه 
خــودش در لیگ قهرمانان آســیا نیز صعود کرده 
اســت. همه هواداران و رسانه ها فراموش نکرده اند 
پس از قرعه کشــی لیگ قهرمانــان و همگروهی 
اســتقلال با الهلال، العین و الریــان از این گروه با 
نام گروه مرگ یاد شــد اما استقلال در گروه مرگ 
صدرنشین اســت و به امید خدا با کسب پیروزی 
مقابــل الهلال با اقتدار و به عنــوان تیم اول راهی 
مرحله بعدی می شــود. هدف ما موفقیت در لیگ 
قهرمانــان آسیاســت. در جام حذفــی هم دنبال 
کسب قهرمانی هستیم تا پس از سال ها یک جام 
بــه هواداران عزیز هدیه کنیــم. در لیگ هم برای 
کسب بهترین جایگاه تلاش می کنیم. هدف اصلی 
مجموعه باشگاه استقلال، خوشــحالی و رضایت 

هواداران عزیز است یعنی سرمایه های اصلی باشگاه؛ 
هوادارانی که استقلال متعلق به آن هاست و همواره 
در سخت ترین شــرایط یار و یاور و پشتیبان تیم 
محبوب خود بودند.« مدیرعامل باشــگاه استقلال 
در ادامه درباره موضوع تمدید قرارداد سرمربی این 
تیم اظهار کرد: »ما مذاکرات مثبتی با آقای شــفر 
داشــتیم و هر دوطرف کاملا برای ادامه همکاری 
علاقه مند هستند. صحبت ها اما ادامه دارد و انشاا... 
به زودی قرارداد را هــم تمدید می کنیم. در حال 
حاضر بازی های فشــرده ای داریم و تمرکز همه ما 
به مسابقات حساس پیش روست. در زمان مناسب 
و با آرامش هم این کار را انجام می دهیم. هواداران 
عزیز به خاطر دارند در نقل وانتقالات نیم فصل هم 
چنین بحث هایی مطرح شد اما در نهایت باشگاه و 

ســرمربی در زمان مناسب و با آرامش نفرات مورد 
نظــر را جذب کردند. قبلا هم اعلام کردیم و خود 
آقای شــفر هم اعلام کرده مذاکــرات به صورت 
مستقیم و بی واســطه میان مدیرعامل و سرمربی 
انجــام می شــود. موضع رســمی و اخبار حقیقی 
در این خصوص نیز توســط افراد رسمی و سایت 
رسمی باشــگاه ارایه می شود و ســایر موارد فقط 
گمانه زنی و شــایعات است. همه اعضای باشگاه و 
تیم هدفی جز موفقیت اســتقلال ندارند. با تلاش 
شبانه روزی مسئولان باشگاه، کادر فنی و بازیکنان 
از سخت ترین شرایط گذشتیم که از زحمات همه 
آن ها تشــکر و قدردانی می کنــم. کادر فنی همه 
تلاش خود را بــرای موفقیت تیم انجام می دهد و 

بازیکنان از هیچ کوششی دریغ نمی کنند.«

افتخاری: تمدید قرارداد بی واسطه انجام می شود آخرین وضعیت مذاکره استقلال با شفر 

احتمال سقوط صبا به لیگ دسته ۳
فریبرز محمودزاده، مسئول برگزاری مسابقات لیگ دسته یک فوتبال 
ایران در رابطه با صحبت های منتشــر شده از جانب مسعود راشکی، 
ســرمربی تیم فوتبال صبای قم مبنی بر کناره گیری این تیم از ادامه 
مسابقات لیگ دســته یک به ایسنا گفت: »طبق قانون اگر یک تیم 
که سقوطش به دسته پایین تر قطعی شده باشد در 2 بازی متوالی یا 
متناوب شرکت نکند، به جای سقوط به یک دسته پایین تر به 2 دسته 
پایین تر سقوط می کند؛ یعنی اگر تیم صبا چنین تصمیمی بگیرد به 
جای سقوط به دســته 2 به دسته 3 سقوط می کند. البته برای نظر 
قطعــی دادن در این مورد باید مکاتبات رســمی صورت بگیرد تا ما 

بتوانیم در فدراسیون تصمیم نهایی را در این مورد بگیریم.« 

تغییر ناگهانی داور بازی نفت و پدیده
کمیته داوران فدراســیون از تغییر یک داور و 2 کمک داور اول در 2 
دیدار از هفته 28 لیگ برتر فوتبال خبر داد. به گزارش مهر و به نقل از 
سایت فدراسیون فوتبال، با اعلام کمیته داوران علیرضا فغانی به عنوان 
داور وسط بازی نفت تهران و پدیده خراسان جایگزین محمدحسین 
زاهدی فرد شــد و محمدرضا منصوری به عنوان کمک اول جایگزین 

رحیم شاهین در دیدار فوق شد. 


